Podział koszy transportowych Oddziału Włoszczowa w 2020 roku
	Lp.
	Punkt wkładań
	Ilość koszy ogółem
	Ilość koszy duża kabina
	Ilość koszy  mała kabina

	1.
	Secemin
	43
	28
	15

	2.
	Przedbórz
	57
	37
	20

	3.
	Włoszczowa
	138
	90
	48

	4.
	Dąbie
	32
	21
	11

	5.
	Razem
	270 koszy
	176 koszy
	94 kosze



Razem w dwóch kabinach jest 270 koszy (większa – 176; mniejsza 94)
